
 

 

UCHWAŁA NR XLII/250/2022 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w Żłobku Publicznym „Szczęśliwe Misie” w Malczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 75 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym w Malczycach prowadzonym 

przez Gminę Malczyce w wysokości 0,07% minimalnego wynagrodzenia za pracę, obowiązującego w danym 

roku kalendarzowym, za każda rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 2. Od opłaty za pobyt dziecka nie przysługują odpisy, kwota ta nie podlega zmniejszeniu, z zastrzeżeniem 

§ 5. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 12,00 

złotych za każdy dzień pobytu. 

§ 4. Zasady pobierania opłat reguluje statut żłobka, nadany odrębną uchwałą Rady Gminy Malczyce. 

§ 5. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobka uzasadnionego 

nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu i zdrowiu dzieci, rodzicom/prawnym opiekunom 

przysługuje zwolnienie z opłaty miesięcznej, w części proporcjonalnej do ilości dni roboczych miesiąca, 

w którym żłobek nie świadczył usług. Opłata pobrana zostanie odliczona od opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

w miesiącu, w którym żłobek wznowi działalność. W przypadku braku możliwości odliczenia opłaty, zostanie 

ona zwrócona na podstawie pisemnego wniosku rodzica lub prawnego opiekuna. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XIII/98/2019 Rady Gminy Malczyce z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 

Publicznym „Szczęśliwe Misie” w Malczycach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2022 r.

Poz. 1052


		2022-03-01T09:38:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




